
AN.120.64.2018 

 

 
Zarządzenie Nr 64 /2018 

Starosty  Ostródzkiego 

z dnia 07 września 2018 roku 

 

 

 

w sprawie: utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

                 Na podstawie art. 38a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2018 r., poz. 995 t.j.) 

 

 

 

zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1 

 

1. Tworzy się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku, w skład której wchodzą: 

1) Andrzej Wiczkowski - Starosta Ostródzki – przewodniczący Komisji, 

2) Cezary Henryk Pec – radny Rady Powiatu w Ostródzie, 

3) Zbigniew Bartłomiej Zabłocki – radny Rady Powiatu w Ostródzie, 

4) Dariusz Bujak, Stanisław Makowski, Zdzisław Szramowski – powołani przez 

Starostę spośród osób spełniających kryteria, o których mowa w art. 38a ust. 5 

pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym, 

5) Szymon Malinowski – przedstawiciel Komendanta Powiatowego Policji  

w Ostródzie, 

6) Rafał Klimecki – przedstawiciel Komendanta Powiatowego Policji  

w Ostródzie. 

2. W pracach Komisji uczestniczy Rafał Koziński – prokurator wskazany przez 

Prokuratora Okręgowego w Elblągu. 

3. Udział w pracach Komisji, z głosem doradczym biorą: 

1) Tomasz Ostrowski – Komendant Powiatowy PSP w Ostródzie, 

2) Zdzisław Sokołowski – Dyrektor PSSE w Ostródzie 

            powołani przez Starostę Ostródzkiego. 

 

§ 2 

 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 33/2014 Starosty Ostródzkiego z dnia 14 lipca 2014 w sprawie 

utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                     


